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QUESO MOZZARELLA PREMIUM

Descripcion

Campos meta
Codigo :
Marca :

Presentacion :

Descripcion :

Ingredientes :

Envase :
Vida Util :

Caracteristicas O :

Caracteristicas F :

Contenido
Energetico :

Proteina :

Grasa :

Grasa Saturada :
Carbohidratos :
Azucares :

Fibra Dietetica :

Sodio :

QMO0118
CHILCHOTA
2.5 kg Aprox.

El queso tipo mozzarella Premium Chilchota es un producto riquisimo y versatil que aporta la practicidad
y funcionalidad requeridas en toda cocina; posee propiedades de fundicién y gratinado que lo hacen
ideal para platos como quesadillas, pizzas, queso fundido y para acompafar sopas y tacos.

Leche entera pasteurizada de vaca, grasa vegetal, proteina de leche, sal, sales fundentes,
monoestearato de glicerilo, dcido lactico y benzoato de sodio.

Pelicula de polietileno grado alimenticio, termoencogible.
35 dias a partir de su elaboracién. Se almacena a temperatura de 2 a 6°C.
Color: Blanco cremoso / Olor: Lactico cremoso suave / Sabor: Ligeramente acido y lacteo

Humedad: 50% maéax / Grasa: 24% max / Proteina: 20% max
1330 KJ / 320 Kcal

20.0¢
2409
123 g
6.0g
5.09
0.0g
1800 mg
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